/\* admensuren=  
tur.

*Vt omnia molendina infra Civitatem & extra /\* attemperentur,  
sicut fuerunt tempore Reg. Hen. avi mei. Et ea quæ levata alti=  
us sunt postea ad damnum Monachorum Cant. ad eam mensuram  
ad quam erant tempore Regis Hen. 1. demittantur, ut molendina  
Ecclesie Christi ita bene & plenarie molere possint, sicut molebant  
temp' Reg. Hen. & damnum quod inde Monachi habuerunt juste  
eis restaurari faciatis ab illis per quos damnum contigit, & nisi fe=  
ceritis Vicecomes meus de Kent faciat fieri, ne in amplius clamo=  
rem audiam pro penuria pleni Recti, &c.* But leaving these,  
let me speak of the present mills.

Kingsmill.

/e In vitis Ab=  
bat. S. Aug.

As for the first, Kings-mill. It was and is so called because it sometimes was the Kings: and was otherwise called both Eastbridge-mill, and Kingsbridge-mill, from the neare situation of it to that bridge. Thorne /e the Chronicler of S. Augustines reports that King Stephen, being in a great straight at Lincoln, where he was surprised and taken prisoner by Robert Earle of Glocester, and put to a great fine for his ransome; towards his relief in that necessity, borrowed of Hugh, the 2. of that name, Abbat of S. Augustine,

43

one hundred marks, and in consideration thereof, by his charter, gave to the monastery this mill. The effect of which Charter (saith he) was this. *Stephanus Rex Angliæ Archiepisc. Abbatibus, &c. salutem. Sciatis quod pro salute animæ meæ &c. dedi & concessi Deo & ecclesiæ S. Augustini molendinum quod habui infra Civitatem Cantuar. juxta Eastbrigge, & totum cursum aquæ illius molendini in restaurationem vadimonii centum marcarum quas ego pro necessitate mea ab eadem ecclesia cepi, præsentibus Baronibus meis; quare volo & firmiter præcipio, quod præfata ecclesia S. Aug. teneat & habeat prædict' molendinum cum omnibus eid' pertinentibus ad servitium altaris illius ecclesiæ, ita bene & in pace libere & quiete & honorifice sicut ego aut aliquis Rex prædecessorum meorum melius liberius & quietius tenuit &c.* From thenceforth the Abbey enjoyed the mill untill the time of Abbat Clarembald, who made it over to King Hen. 2. whereof the same author hath these words savouring of his dislike of the act. *Et nota quod istud molendinum per Clarembaldum superius nominatum, cum aliis rebus & possessionibus per eum nequiter distractis Domino Regi Henrico & successoribus suis alienatum, & ad opus suæ Civitatis rehabitum. Iste tamen Hen. Rex ad recompensationem hujus injuriæ isti Monasterio multas libertates scribitur concessisse, &c.* Afterwards when the City was granted in Fee-ferme to the Bailiffs, by Hen. 3. this mill, as parcell, was /f expressly included in the grant. Whereof the same Thorne hath this note. *Concessit (saith he) idem Rex Henricus istis temporibus Civitatem suam Cantuar. civibus ejusdem, sub gubernaculo duorum Ballivorum regendam, ad feodi firmam lx. librar. ad errarium suum annuatim solvend. cum omnibus consuetudinibus ad eand. Civitat. pertinent' cum molendino de Eastbrigge, vel aliter Kingsmill dictum. Et hic nota quod prædict' molendinum per Stephanum Regem ecclesiæ beati Aug. ut dict' est extitit datum, per Clarembaldum intrusorem Henrico Regi Anglorum alienatum, & a successoribus Regibus ad opus Civitatis injuriose detentum, & per istum Hen. prædict' Civibus una cum Burgo in forma prædicta resignatum.* Thus he.